

مردم مبارز کردستان! علیه دستگیری ها با تمام قوا به میدان بیایید.

صفحه ۲

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری



تهاجم نظامی ارتش ترکیه به کردستان سوریه یک جنایت جنگی است! این جنایت شدیداً محکوم است و باید متوقف شود!

حزب کمونیست کارگری ایران



یورش خونبار ارتش ترکیه از زمین و هوا به مردم کردستان سوریه بی تردید نتیجه تباری سیاسی میان ترامپ و اردوغان و پوتین و برخی دولتهای مرتجع منطقه است. مردم جهان شاهد یک نسل کشی و یک جنایت جنگی آشکار هستند که چراغ سبزش را ترامپ و پوتین داده اند و ماشه اش را اردوغان اسلامی فاشیست کشیده است. در دنیای وارونه ای که سرانش این جنایتکاران هستند، تعجبی ندارد که یک جنایت آشکار جنگی را با اسم رمز "چشمه صلح" پیش میبرند. چشمه ای که از درون آن نه صلح و نه امنیت و نه آرامش بلکه آتش و خون و رنج و آوارگی و کودکان لت و پاره شده میجوشد. ننگ و نفرت بر همه این جانباختگان!

صفحه ۲

پیامهایی از کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری

پیام کنگره حزب کمونیست کارگری به کارگران

صفحه ۳

پیام کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری به زندانیان سیاسی، خانواده زندانیان سیاسی و جانبازان

صفحه ۳

اطلاعیه پایانی کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری ایران

صفحه ۴

پیام کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری در حمایت از مردم کردستان سوریه

صفحه ۵

صفحه ۵

منشور انقلاب و رهایی جامعه

صفحه ۶

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

عزیزه لطفی

صفحه ۷

اطلاعیه های خبری حزب

در اعتراض به تهاجم نظامی دولت ترکیه به کردستان سوریه و علیه جنایات جنگی علیه مردم کردستان سوریه

صفحه ۲

کمیته بین المللی علیه اعدام

صفحه ۶

پیام تسلیت کمیته کردستان به مناسبت درگذشت نیما ابراهیم زاده

نیما از میان ما رفت.

صفحه ۸

جوانمیر مرادی

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

مردم مبارز کردستان!

علیه دستگیری ها با تمام قوا به میدان بیایید.

کردستان آلوده است.

مردم مبارز کردستان!

سیاست بازداشت و پرونده سازی علیه فعالینی که دست به اعتراض حق طلبانه ای زده اند، را باید در هم شکست. دوش به دوش بستگان دستگیرشدگان میتوان تحرک وسیعی را علیه هر نوع احضار و دستگیری و پرونده سازی سازمان داد. شما تجارب گرانبهایی از اعتراض توده ای و موثر علیه اعدام و سایر سیاست های سرکوبگرانه حکومت دارید و میتوانید حکومت را ناکام بگذارید. با تمام قوا برای آزادی دستگیر شدگان باید به میدان آمد. علیه ماشین سرکوب حکومت مفتخوران و جنایتکاران و علیه بساط دزد سالاری اسلامی باید ایستاد.

کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۵ مهر ۱۳۹۸

۱۷ اکتبر ۲۰۱۹

در اعتراض به تهاجم نظامی دولت ترکیه به کردستان سوریه و علیه جنایات جنگی علیه مردم کردستان سوریه

برانکار قرار داشتند به رگبار گلوله بسته شدند و توسط نیروهای داعشی جمهوری اسلامی بی رحمانه به قتل رسیدند.

کمیته بین المللی علیه اعدام این اعمال جنایتکارانه را مصداق جنایت جنگی می داند و از جامعه بین المللی می خواهد که علیه دولت ترکیه از خود واکنش جدی و قاطع نشان دهند. تهاجم نظامی دولت ترکیه به کردستان سوریه فوراً باید متوقف شود و کشتار و آوارگی مردم بی دفاع خاتمه یابد. کمیته بین المللی علیه اعدام خود را متعلق به صف جهانی پرشوری می داند که این روزها به خیابانها آمده اند تا دولت ترکیه را مجبور به توقف این جنگ ناعادلانه و ضد انسانی کنند.

کمیته بین المللی علیه اعدام

۲۴ مهر ۱۳۹۸

۱۷ اکتبر ۲۰۱۹

با حمله نیروهای نظامی دولت ترکیه در ۱۷ مهر به کردستان سوریه، موجی از اعتراض در شهرهای سنج، مریان، بانه و سقر و در بخشهایی از آذربایجان غربی در بوکان، اشنویه و مهلباد، و همینطور در کرمانشاه، ایلام و دهگلان و چندین شهر دیگر برافزاد. در این اعتراضات مردم حمله جنایتکارانه دولت ترکیه به مردم کردستان سوریه را شدیداً محکوم کردند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری به مردم مبارز در کردستان، آذربایجان غربی و کرمانشاه درود میفرستد. تظاهراتهای شما مبارزات حق طلبانه ای است علیه توحش دولت فاشیستی - اسلانی ترکیه که در کردستان سوریه هر روز از مردم قربانی می گیرد. طبق آخرین اخبار منتشر شده تا کنون بیش از هفتاد هزار نفر مردم آواره و صدها نفر جانشان را از دست داده

عملیات نظامی دولت ترکیه در کردستان سوریه هر روز از مردم بی دفاع و همچنین نیروهای موسوم به "سوریه دمکراتیک" قربانی می گیرد. تا کنون دهها غیر نظامی جان خود را از دست داده اند عده زیادی زخمی و دهها هزار نفر از ساکنین مناطق شمال سوریه آواره و بی خانمان شده اند. علیرغم نام مسخره ای که بر این تهاجم ضدانسانی گذاشته شده است، یعنی "چشمه صلح"، این عملیات هیچگونه ربطی به صلح ندارد و یک لشکرکشی تمام عیار علیه انسانیت است.

در جریان این تهاجم ضد انسانی، نیروهای اسلامی و سلفی که ارتش ترکیه را همراهی می کنند دستکم ۹ غیر نظامی، از جمله هورین خلف، دبیرکل حزب "سوریه آینده" و راننده خودرو وی را اعدام صحرايي کرده اند. بنا به گزارشات منتشر شده خلف ۳۵ ساله به دست گروههای مزدور تحت حمایت ترکیه

از صفحه ۱ تهاجم نظامی ارتش ترکیه ..

آمریکا را که سیاستهای قبلیش دربار "خاورمیانه بزرگ" و "دمکراسی قومی-اسلامی" شکست خورده است دنبال میکند و هم میخواهد بقای سیاسیش در انتخابات بعدی را تضمین کند!

روسیه در متن خلا، نظامی و سیاسی موجود میخواهد با تضمین و تثبیت حاکمیت بشار اسد موقعیت خودش را مستحکم کند. بشار اسد فرصتی برای گسترش حاکمیت خود به مناطق شمالی سوریه و بقای سیاسیش پیدا کرده است. جمهوری اسلامی که خود با بحران سیاسی مداوم در داخل ایران مواجه است، به حفظ بشار اسد در قدرت به عنوان یک رکن مهم "محور مقاومت" و یک رکن مهم استراتژی بقا در داخل حساب میکند.

مردم آزادیخواه، مردم برابری طلب، مردم شریف و انساندوست جهان، سازمانها و احزاب چپ و کمونیست که به حرمت و امنیت انسانها ارج میگذارید.

باید به هر شکل ممکن در مقابل این جنایت جنگی، این جنایت علیه بشریت به میدان بیاییم. باید تلاش کنیم که مردم شریف جهان، همان مردمی که در مقیاس میلیونی برای مقابله با تهاجم نظامی جرح بوش به عراق، برای محکوم کردن ترور طنزنویسان شارلی ابدو توسط تروریستهای اسلامی خیابانهای پاریس و لندن و شهرهای مهم جهان را تسخیر کردند، این بار هم به میدان بیایند و به این جنایت جنگی، به این نسل کشی، به این کشتار و آوارگی اعتراض کنند.

تنها با حضور اعتراضی گسترده مردم جهان علیه این جنایت میتوان سکوت مرگبار و عملاً حمایت ضمنی دولتهای حاکم بر جهان از این جنایت را در هم شکست و به اردوغان فاشیست اسلامی افسار زد.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ مهر ۱۳۹۸

۱۸ اکتبر ۲۰۱۹

آتش بس پنج روزه ای که امروز بعد از ده روز کشتار اعلام شد، نشانی از زخوف بودن جنایتکاران نیست. این تسانی کثیف دیگری برای مشروعیت دادن به این تجاوز نظامی است. پنج روز وقت داده اند تا "یگانهای مسلح خلق"، همانهایی که در یک جنگ شجاعانه در کویانی پوزه داعش را به خاک مالیدند و داغ بزرگی بر دل اردوغان این حامی علنی داعش گذاشتند از منطقه خارج شوند تا ارتش ترکیه "منطقه امن" برای یک تازی دستجات مسلح اسلامی مورد حمایت ترکیه از جمله داعش فراهم کند.

تهاجم نظامی دومین ارتش ناتو به شمال سوریه یک هدف روشن و استراتژیک دارد: اردوغان میخواهد در چشم انداز جهانی که همین الان مردم سوریه در آن میسوزند، سهم بیشتری از گوشت قربانی داشته باشد و در توازن قوای بعدی سوریه دست بالا داشته باشد. همان هدفی که دول مرتجع دیگر منطقه مثل عربستان سعودی و جمهوری اسلامی و روسیه دنبال میکنند.

اردوغان که خود در داخل ترکیه با اعتراضات دائمی و بحران سیاسی - حکومتی مواجه است، میخواهد در نقش قهرمان ناسیونالیسم ترک ظاهر شود و به نام مقابله با "تروریسم کرد"، اولاً تجربه خودگردانی در مناطق کردنشین سوریه را به یک فاجعه خونین مبدل کند و از مردم کردستان ترکیه که از ستم و تبعیض ملی به ستوه آمده اند زهر چشم بگیرد؛ ثانیاً و مهمتر با در هم کوبیدن "یگانهای مدافع خلق" و مردم کرد زبان و ایجاد "منطقه امن" موقعیت خود را در آینده سیاسی سوریه و سهم بری در رقابتهای دول ارتجاعی منطقه بالا ببرد.

ترامپ با بیرون کشیدن پای ارتش آمریکا از باتلاق خونین سوریه که خود دولت آمریکا در ایجاد آن سهم مهمی داشته است، هم استراتژی جدید هیئت حاکمه

پیام کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری به زندانیان سیاسی، خانواده زندانیان سیاسی و جانبختگان



شما در صف اول مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی و جنبش دادخواهی هستید. درد ورنجی که در طول این چهل سال تحمل کرده اید غیر قابل توصیف است. چه کسی میتواند درد شما مادر و پدر عزیز را توصیف کند که شبها و روزها بخاطر اسیر بودن و شکنجه و اعدام فرزندان در زندان، اشک ریختید و یا هرگز نتوانستید فرزندان را برای آخرین بار در آغوش بگیرید و پس از سالها همچنان در جستجوی محل دفن فرزندان هستید؟

حکومت در هراس از قدرت اعتراض شما و همبستگی مردم با شما از هر حربه ای برای به سکوت کشاندن شما استفاده کرده است، اما شما سکوت نکردید. فریاد زدید: "نمیبخشیم و فراموش نمیکنیم." تلاش شما برای رساندن صدای فرزندان به گوش دنیا، استقامت و دادخواهی شما شایسته بالاترین و بیشترین احترامهاست.

حزب کمونیست کارگری به شما درود می فرستد.

ما در این کنگره یکبار دیگر مردم ایران را به همبستگی با مبارزه زندانیان سیاسی و خانواده های آنها و گسترش مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی و گشودن در زندانها فرا میخوانیم و تاکید میکنیم که تمام امکانات خود را جهت آزادی زندانیان سیاسی، تقویت جنبش دادخواهی و پیگیری و محاکمه عاملین و آمرین شکنجه و زندان و اعدام عزیزانمان بکار خواهیم برد.

بیش از چهل سال است که سرکوب و زندان و شکنجه و اعدام ابزار مهم جمهوری اسلامی برای حفظ بقایش بوده است. مردم ایران و بالاخص شما زندانیان سیاسی و جان بدربرندگان از زندان و شما خانواده های زندانیان سیاسی و جانبختگان بیش از هر کس قساوت این رژیم شکنجه و اعدام را تجربه کرده اید. دهه خونین شصت یکی از بزرگترین جنایات علیه بشریت در تاریخ معاصر جهان است.

پس از اعتراضات وسیع مردم در دی ماه ۹۶، اعتصاب با شکوه کامیونداران، معلمان، دانشجویان، کارگران هفت تپه و فولاد اهواز و دختران خیابان انقلاب، جمهوری اسلامی از وحشت و اجگیری این اعتراضات با ترندهای مختلف دست به تلاشی مذبحوحانه برای دستگیری فعالین عرصه های مختلف زده است. علیرغم این دستگیریها و سرکوب سیستماتیک، اعتراضات در ایران نه تنها خاموش نشده بلکه وسیعتر شده است. خواست آزادی زندانیان سیاسی هم اکنون به یکی از اصلی ترین خواسته های مردم در سراسر کشور تبدیل شده است.

زندانیان سیاسی عزیز، شما مظهر اعتراض در جامعه هستید. مقاومت و اعتراض شما شکنجه گران را مستأصل کرده است. صدای اعتراض پرصلاطت شما از دیوارهای زندان عبور کرده و به گوش مردم در سراسر دنیا رسیده است. اعتراض و شهادت شما شایسته بالاترین احترام و تقدیر است.

خانواده های زندانیان سیاسی، خانواده های جانبختگان،

پیام کنگره حزب کمونیست کارگری به کارگران

کمونیست کارگری سنگری است که برای پایان دادن به استثمار سرمایه داری و عقب راندن تلاش و توطئه جریانات راست و بورژوازی برپا شده است. پیوستن به حزب، بردن ایده ها و سیاستهای حزب به میان جامعه امروز بیش از هر زمان مبرم و حیاتی است. فقط با اتکا به تحزب سیاسی و به رهبری حزب طبقاتی خویش میتوانیم یک سیستم آزاد و شورایی را در جامعه برپا کنیم و به دوران دیکتاتوری و سرکوب برای همیشه پایان دهیم. فقط با رهبری حزبیمان میتوانیم رفاه و آزادی و برابری و شادی را در دسترس همه قرار دهیم. فقط با رهبری حزب میتوانیم نیرویمان را یکی کنیم و همبستگی بین المللی طبقاتی مان را تحکیم کنیم و مانع بازگرداندن نوع دیگری از سرمایه داری و استثمار شویم.

کارگران!

این روزها روزهای حساسی است. قدرت ما عظیم است. حکومت و نظام حاکم در بحران و بن بست لاعلاج سیاسی و اقتصادی و اجتماعی دست و پا میزنند. گلوگاه سرمایه داری در دستان ماست. میتوانیم جامعه دیگری بسازیم. میتوانیم همه مردم را از شر فقر و محرومیت و جنگ و زندان و نا امنی و جنایت و تفرقه های مذهبی و قومی که زایل شده است خلاص کنیم. این کار ماست. کار طبقه کارگر آگاه. کار طبقه ای که جامعه روی کار او میچرخد. صفوف ما از زن و مرد، از جوان و دانشجو، از سالمند و بازنشسته فعالانه به حرکت در آمده و در حال جدالی شورانگیز و شبانه روزی هستیم. با عزم و اراده و هوشیاری میتوانیم به کابوس حاکمیت اسلامی سرمایه داران و کل یکه تازی ارتجاع مذهبی و چپاول و تبعیضات و استثمار و زندان و جنایاتش پایان دهیم و دست در دست هم جامعه ای آزاد و شاد و برابر و انسانی را پایه ریزی کنیم.

زند باد طبقه کارگر!

زند باد سوسیالیسم!



کارگران!

حکومت کل سیستم ضد انسانی سرمایه داری، سیستم بردگی مزدگی، سیستم بازتولید محرومیت اکثریت مردم و حقوقهای نجومی رانتخواران و اقلیت مفتخور، سیستم مبتنی بر بی اختیاری و فلاکت کارگران را در هم خواهیم پیچید.

کارگران!

طبقه ما با مبارزه برای نقد و نفی ریشه ای نظام بردگی مزدی دست به ریشه مصادب همه مردم میبرد و میتواند و باید بعنوان ناجی جامعه و مبشر یک زندگی انسانی برای همه، پا به میدان بگذارد و قد علم کند. بویژه امروز کل فضای جامعه و پیشروی اعتراضات و پیوند و اتحاد محکمی که میان جنبش کارگری، جنبش آزادی زن، جنبش معلمان، دانشجویان و مردم محروم ایجاد شده این امکان را ایجاد کرده است که طبقه کارگر اکثریت عظیم مردم را در مبارزه برای بزیر کشیدن جمهوری اسلامی نمایندگی کند و نویدبخش یک دنیای بهتر، یک جامعه انسانی و آزاد و برابر و مرفه و شاد برای همگان باشد.

هیچ تردیدی نباید داشت که شرط اولیه چنین پیشروی حیاتی و تاریخی ای پیوستن وسیع به حزب طبقاتی خویش حزب کمونیست کارگری است. حزب کمونیست کارگری سنگری است که طبقه کارگر برای پیروزی تا به آخر انقلاب علیه ارتجاع اسلامی در اختیار دارد و باید آنرا بیش از هر زمان پاس دارد و تقویت کند.

حزب کمونیست کارگری برای برپایی یک جامعه انسانی و یک دنیای بهتر ساخته شده است. حزب

کنگره یازدهم حزب به همه شما کارگران درود میفرستد. شما با مبارزات جسورانه و هر روزه خود که نمونه های شوکومندی از آنها را در هپکو و فولاد اهواز و هفت تپه و آذربای و در اعتراضات معلمان و بازنشستگان شاهد بوده ایم، حکومت و کل نظام بیداد بردگی مزدی را بجالش کشیده اید. طی چهل سال گذشته سرمایه داری چپاولگر و مافیائی حاکم و حکومت اسلامی رنج و عذاب و شرایط برده واری را به زندگی همه ما کارگران شاغل و بیکار، معلمان، بازنشستگان و دیگر بخشهای زحمتکش جامعه حاکم کرده است. ابعاد فشار و محرومیت و ستمی که بر زن و مرد و کودکان خانواده های کارگری اعمال میشود برآستی قابل توصیف نیست.

اما آنچه امروز بوضوح شاهدیم اینست که مبارزه طبقه ما در کنار دیگر بخشهای معترض و زحمتکش جامعه، این حکومت و این سیستم جهمی و غیر انسانی را به سرایش سقوط انداخته است. در اثر فشار اعتراضات و اعتصابات و مبارزات گسترده ما نظام حاکم ترك برداشته است بحدی که حتی جناحها و مفسرین حکومتی از صدای گامهای سوسیالیسم و کمونیسم سخن میگویند و نسبت به خیزشها و شورهای کارگری به یکدیگر هشدار میدهند و چاره جویی میکنند.

هدف ما کارگران بزیر کشیدن حکومت اسلامی و سرکوبگر سرمایه داران است. ما به همراه این

اطلاعیه پایانی کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری ایران

عصام شکری، محمد شکوهی، شیرین شمس، مصطفی صابر، سوسن صابری، حسن صالحی، شمه صلواتی، جمیل فرزانه، محمد کاظمی، اصغر کریمی، ناصر کشکولی، محمد امین کمانگر، خلیل کیوان، عبدال گلپریان، عباس ماندگار، شیوا محبوی، مهران محبوی، نوید محمدی، یدی محمودی، شهناز مرتب، بهروز مهربادی، کاوش مهران، نسان نودینیان، سمیر نوری، کاظم نیکخواه و بابک یزدی.

در سخنرانی اختتامیه حمید تقوایی در صحبت کوتاهی با اشاره به گزارشات فعالین و مباحث کنگره، بر جایگاه برجسته و متمایز و منحصر بفرد حزب در تحولات ایران تاکید کرد و گفت این موقعیت و جایگاه ویژه خود نشاندهنده صحت و حقانیت جهتگیری و استراتژی و متدولوژی است که حزب میبکند و این سیاستی است که حزب فعالانه تا پیروزی سوسیالیسم در ایران ادامه خواهد داد.

کنگره پس از دو روز کار فشرده در فضایی پر شور و صمیمانه، که از آغاز بر جلسات آن حاکم بود، به کار خود پایان داد.

در نشست کوتاه اعضای کمیته مرکزی که بلافاصله بدنبال کنگره برگزار شد، حمید تقوایی و محمد آسنگران کانید دیر کمیته مرکزی بودند که حمید تقوایی با اکثریت آرا بعنوان دیر کمیته مرکزی انتخاب شد.

۲۴ نفر نیز به عنوان عضو دفتر سیاسی انتخاب شدند.

کیان آذر، فریده آرمان، محمد آسنگران، محسن ابراهیمی، مینا احدی، عبدالله اسدی، سیامک بهاری، سیما بهاری، فاتح بهرامی، کیوان جاوید، علی جوادی، شهلا دانشفر، نسرين رضمانعلی، بهرام سروش، شیرین شمس، مصطفی صابر، حسن صالحی، جمیل فرزانه، اصغر کریمی، خلیل کیوان، عبدال گلپریان، شیوا محبوی، نسان نودینیان و کاظم نیکخواه.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ مهر ۱۳۹۸
۱۸ اکتبر ۲۰۱۹

سراسری، ملزومات پیروزی کمونیسم کارگری در جنبش سرنگونی طلبانه توده‌های مردم، اداره شورایی و حکومت شورایی، محورهای فعالیت کمیته کردستان در ارتباط با تحولات منطقه‌ای، محیط زیست و یک قرار متمم برنامه و قراری در مورد تعیین بودجه برای کمیته‌های حزبی رو به داخل کشور.

در طول دو روز کنگره چند پیام خطاب به کارگران، زنان، دانشجویان، زندانیان سیاسی، مردم عراق و پیام‌هایی علیه لشکرکشی جنایتکارانه دولت ترکیه علیه مردم کردستان سوریه و پیامی در حمایت از مبارزه مردم در کردستان ایران در دفاع از مردم کردستان سوریه که همزمان با کنگره در جریان بود و همینطور پیامی در حمایت از مبارزات جاری کارگران هفت تپه، هیکو و آذراب قرائت شد و مورد تایید پرشور حاضر قرار گرفت. کنگره همچنین حمایت خود را از روز جهانی علیه حجاب اجباری که توسط فریده آرمان و تعدادی از فعالین جنبش رهایی زن از کشورهای مختلف اعلام شده بود، اعلام کرد.

کلیه مصوبات و پیام‌های کنگره و گزارش هیئت اجرایی حزب در نشریات و سایت‌های حزب منتشر میشود.

در مبحث انتخابات، کنگره یازدهم حزب ۶۱ نفر را بعنوان اعضای کمیته مرکزی انتخاب نمود که عبارتند از: فریده آرمان، طه آزادی، فراز آزادی، پیام آذر، کیان آذر، محمد آسنگران، محسن ابراهیمی، مینا احدی، محمود احمدی، عبدالله اسدی، غلام اکبری، نازنین برومند، بهروز بهاری، سیامک بهاری، سیما بهاری، شهاب بهرامی، فاتح بهرامی، آذر پویا، پریسا پوینده، حمید تقوایی، امیر توکلی، کیوان جاوید، جلیل جلیلی، علی جوادی، طه حسینی، شهلا خباززاده، شهلا دانشفر، میترا دانشی، پتی دبویتاس، نسرين رضمانعلی، هرمز رها، سیامک زارع، بهرام سروش، هوشیار سروش، کریم شامحمیدی،

نکات مهم این گزارش بود. بدنبال گزارش اصغر کریمی مینا احدی سخنگوی حزب و مصطفی صابر رئیس دفتر سیاسی صحبت کردند و سپس مسئولین کمیته سازمانده، کمیته خارج کشور، کمیته کردستان، کمیته آذربایجان، سازمان جوانان کمونیست، مدیر تلویزیون کانال جدید، فعالیت حزب در مدیای اجتماعی و مسئولین حزبی در نهادها و کمپینهای اعتراضی در عرصه مبارزه علیه اعدام، پناهندگی، مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی و کارگران زندانی، علیه اسلام سیاسی، دفاع از حقوق کودک، همبستگی بین المللی با کارگران ایران و همبستگی مردم ایران و افغانستان، گزارش کوتاهی از عرصه فعالیت خود به کنگره ارائه کردند. پس از استماع گزارشات، نمایندگان کنگره حول گزارش به بحث پرداختند و نظرات و ارزیابی خود را از عرصه‌های مختلف فعالیت حزب مطرح کردند. این گزارشات تصویر روشنی از فعالیت همه جانبه حزب در زمینه‌های مختلف و حضور حزب در اعتراضات مختلف را به نمایش میگذاشت.

از اسناد ارائه شده به کنگره، دو قطعنامه در مورد "اوضاع سیاسی ایران و چشم انداز انقلاب" و "قطعنامه در مورد انقلاب سوسیالیستی در ایران" بعد از بحث و اظهار نظر نمایندگان به تصویب رسید. از میان قرارهای پیشنهادی به کنگره نیز قرارهای زیر تصویب شد: قرار در مورد "منشور انقلاب و رهایی جامعه" و دو قرار "متمم برنامه یک دنیای بهتر".

بعلت کمبود وقت، کنگره فرصت نیافت سایر قطعنامه‌ها و قرارها را مورد بررسی قرار دهد و بررسی آنها را به کمیته مرکزی انتخابی کنگره سپرد. این قطعنامه‌ها و قرارها عبارتند از: جنبش سرنگونی و جایگاه ویژه حزب کمونیست کارگری، خطوط محوری سیاست حزب در قبال جنبش سرنگونی، جنبش کارگری و گفتمان اداره شورایی تحزب و اعتصابات



دفتر سیاسی و مینا احدی سخنگوی حزب و سپس گزارش مسئولین کمیته‌ها و عرصه‌های مختلف مبارزات و کمپینهای حزب و بحث حول گزارشات، و ده قرار و قطعنامه حول موضوعات مختلف را در بر میگرفت.

بدنبال تصویب آیین نامه نصرت تیمورزاده از طرف حزب کمونیست ایران، سمیر نوری از حزب کمونیست کارگری چپ عراق و پیکارجو رحمانی از سازمان سوسیالیستهای کارگری افغانستان پیام سازمانهای متبوعه خود را قرائت کردند.

متأسفانه فرصت نشد پیامهای رسیده از داخل کشور قرائت شود و تنها یک پیام و اسامی سایر پیام دهندگان قرائت شد. این پیام‌ها در نشریات و سایتها و صفحات حزب منتشر میشوند. در مبحث گزارش، اصغر کریمی رئیس هیات اجرایی حزب تصویر فشرده‌ای از تحولات سیاسی جامعه و پیشروی حزب و سازمان جوانان کمونیست ارائه داد. در این گزارش به پیشروی و رادیکال تر شدن جنبش سرنگونی، بی‌افقی و شکست پروژه‌های جریان‌های مختلف اپوزیسیون بورژوایی و پیشروی جنبش کارگری و جنبش‌های حق طلبانه دیگر اشاره شد و فعالیت حزب و کمیته‌ها و ارگان‌های مختلف آن بر متن این تحولات بررسی شد. سیاست‌های حزب و تشخیص درست از اوضاع سیاسی و روندهای جاری در جامعه، کار میدانی گسترده و موثر در جنبش‌های اعتراضی، استفاده موثر از تلویزیون کانال جدید و مدیای اجتماعی و تداوم این جهتگیری و ضرورت شناخته شدن و نفوذ بیشتر حزب، دسترسی بیشتر به جامعه، گسترش تشکیلات در داخل کشور، حزب پر جنب و جوش تر در خارج کشور و نمایندگی فعال تر مردم ایران در سطح بین‌المللی از

کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری ایران در روزهای ۲۰ و ۲۱ مهر ۱۳۹۸ (۱۲ و ۱۳ اکتبر ۲۰۱۹) برگزار شد. جلسات و مباحث کنگره مستقیماً و بطور زنده از طریق تلویزیون کانال جدید و اینترنت پخش میشد و از احزاب و سازمان‌های سیاسی و رسانه‌های مختلف برای حضور در کنگره دعوت شده بود. کنگره با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به یاد جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم کار خود را شروع کرد.

سخنرانی افتتاحیه حمید تقوایی به نقش و جایگاه اجتماعی کنگره حزب اختصاص داشت. او گفت این کنگره فقط یک گردهمایی حزبی - تشکیلاتی نیست بلکه نماینده جنبش سرنگونی طلبانه مردم ایران و آرمانها و اهداف و جنبشهای حق طلبانه‌ای است که در جامعه جریان دارد. او تاکید کرد کنگره حزب اعتصابات صنعت نفت و کارگران واحد و نساجی‌های سنندج در دهه‌های قبیل، اعتصابات جاری کارگران هفت تپه و فولاد اهواز و آذر آب و مبارزات سراسری معلمان و بازنشستگان را نمایندگی میکند، نماینده جنبش رهایی زن، جنبش علیه اعدام و علیه سنگسار و جنبش کودکان کار و خیابان است و فعالین و سازماندهندگان این جنبشها در سالن کنگره حضور دارند. حمید تقوایی گفت کنگره، شکست نخوردگان ۵۷ و ۸۸ و ۹۶ را نمایندگی میکند و بی تردید کنگره پیروزمندان انقلاب آتی ایران است.

بدنبال افتتاحیه، اعتبارنامه نمایندگان کنگره و صحت انتخابات مورد تأیید قرار گرفت و پس از انتخاب هیئت رئیسه، دستور جلسه به تصویب رسید و کنگره وارد دستور شد. دستور کنگره پیام مهمانان، گزارش هیئت اجرایی، گزارش و پیام مصطفی صابر رئیس

منشور انقلاب و رهایی جامعه

روند انقلابی ای که با خیزش دیماه ۹۶ آغاز شد می‌رود تا طومار حکومت اسلامی را در هم بپیچد. در این شرایط داشتن تصویر روشنی از سرنگونی نظام جمهوری اسلامی و خصوصیات نظامی که باید جایگزین آن شود برای پیشروی و پیروزی انقلاب مطلقاً ضروری است. اکثریت قریب به اتفاق مردم ایران خواهان حکومت و جامعه‌ای مدرن، متمدن، انسانی و بری از هر گونه تبعیض و نابرابری از جمله تبعیضات مذهبی و قومی و ملی و جنسیتی و طبقاتی هستند. تنها نظامی می‌تواند رفاه و آزادی و برابری را برای همگان تضمین کند که مرکز و محور ارزشها و سیاستها و قوانین اش انسان و انسانیت و ارزشهای جهانشمول انسانی باشد و نه اسلامیسیم و ناسیونالیسم و ایرانیکری و تابوها و مقدسات و تعصبات مذهبی - قومی - ملی - میهنی.

شکل گرفتن چنین نظامی در گرو تحقق چهار رکن زیر است:

الف- نظام جمهوری اسلامی با همه جناحها و نهادها و قوانین اش سرنگون شود و ماشین حکومتی موجود کلا در هم شکسته بشود.

ب- دولت بر آمده از انقلاب علیه نظام موجود بلافاصله اقداماتی را برای تحقق شعارها و خواستههای فوری توده مردم و تضمین و تثبیت پیروزی مردم عملی کند.

ج- همه شهروندان در شوراها متشکل بشوند و دخالت آزادانه و آگاهانه و مستقیم مردم در حکومت تضمین بشود.

د- سیستم بردگی مزدی ملغی بشود. محور سیاست اقتصادی نظام آتی باید تامین رفاه و نیازهای همه مردم باشد و نه سودآوری و ثروت اندوزی یک اقلیت سرمایه دار.

الف: معنی سرنگونی حکومت اسلامی

۱- خلع پد حاکمین کنونی از قدرت اعم از ولی فقیه، رئیس جمهور و همه مقامات دولتی

۲- بازداشت فوری و محاکمه علنی سران و کلیه مقامات جمهوری اسلامی که در تمام طول حاکمیت این رژیم مسئول، آمر و یا عامل کشتار و جنایت علیه مردم بوده اند. پیگرد بین المللی مقامات جنایتکار فراری حکومت.

۳- انحلال فوری وزارت اطلاعات و همه نهادها و نیروهای امنیتی، سروکبر و مسلح حکومت

۴- انحلال دولت، مجلس، قوه قضائیه، دادگاهها، بنیادها و سایر نهادهای سیاسی و اجرائی و ایدئولوژیک رژیم

۵- الغای قانون اساسی، قانون مجازات اسلامی، قانون قصاص، قانون کار، قوانین ضد زن و سایر قوانین ضد انسانی جمهوری اسلامی

ب: اقدامات فوری دولت برآمده از انقلاب

دولت برآمده از انقلاب بمنظور تحقق خواست های فوری مردم و جلوگیری از بازگشت و اعاده قدرت ارتجاع در اشکال دیگر، ممانعت از هر نوع توطئه و هجوم دولتهای ارتجاعی دیگر علیه انقلاب مردم، و برای ایجاد شرایطی که مردم بتوانند آگاهانه، آزادانه و در شرایط امن نظام حکومتی آتی را انتخاب کنند باید اهداف زیر را فوراً عملی کند:

۱- آزادی فوری و بیقید و شرط کلیه زندانیان سیاسی و عقیدتی

۲- لغو مجازات اعدام.

۳- لغو حجاب اجباری و جداسازی جنسیتی. لغو فوری همه قوانین تبعیض آمیز نسبت به زنان.

۴- جدائی کامل مذهب از دولت، از سیستم قضائی و از آموزش و پرورش. آزادی کامل مذهب و بی مذهبی بعنوان عقیده و امر خصوصی افراد

۵- اعلام و تضمین آزادی بی قید و شرط عقیده، بیان،

اجتماعات، مطبوعات، تظاهرات، اعتصاب، تشکل و تحزب

۶- برسمیت شناسی حقوق مساوی برای همه شهروندان کشور مستقل از مذهب، زبان، قومیت، جنسیت، گرایشات جنسی، ملیت و تابعیت

۷- حسابرسی مالی از کلیه مقامات حکومت و وابستگان و همچنین کلیه موسسات و بنیادهای مذهبی، اقتصادی و نظامی جمهوری اسلامی. مصادره اموالی که این مقامات و موسسات از راه دزدی و غارت اموال مردم تصاحب کرده اند، بازگرداندن اموال و دارایی های به سرقت رفته کشور که توسط سران و مقامات حکومتی به خارج کشور برده شده و صرف آن در خدمت رفاه همه افراد جامعه

۸- تامین فوری مبرم ترین نیازهای رفاهی جامعه. افزایش فوری دستمزد و حقوق متناسب با سطح هزینه ها و منطق با آخرین استانداردهای زندگی امروز. رایگان کردن فوری طب و آموزش و پرورش.

ج: دخالت مستقیم مردم در حکومت و اداره جامعه

با بزرگ کشیدن جمهوری اسلامی توده مردم نباید صحنه سیاست را ترک کنند. متشکل شدن مردم در شوراها و اعمال اراده آنها در سیاست و حاکمیت یک شرط ضروری برای رهایی جامعه از هر نوع ستم و تبعیض و بیحقوقی است. حکومت آتی باید حکومتی شورائی باشد.

د: امحای سیستم بردگی مزدی سواداندوزی و بهره کشی و بردگی مزدی با رفاه و آزادی و خوشبختی اکثریت قریب باتفاق مردم در ایران و در همه جا مغایر است. رفاه توده مردم با حفظ نظام سرمایه که در ایران و همه کشورها بجز ریاضت کشی اقتصادی و گرانی و بیکاری ارمغانی برای مردم ندارد، امکان پذیر نیست. از نظر سیاسی و اجتماعی نیز بیحقوقی و بی اختیاری توده مردم از ویژگیهای

پیام کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری در حمایت از مردم کردستان سوریه

ما حمله وحشیانه دولت ترکیه به کردستان سوریه را محکوم میکنیم. جمله جنایتکارانه دولت ترکیه به شمال و شمال شرقی سوریه تاکنون باعث کشته و زخمی شدن صدها نفر از مردم این منطقه شده است. این جنایت کماکان ادامه دارد و ویرانی های زیادی ببار آورده است. واضح است که این حمله جنایتکارانه دولت ترکیه با چراغ سبز دولت های آمریکا و روسیه اتفاق افتاده است.

حمله دولت ترکیه به کردستان سوریه علاوه بر کشتار و ویرانی و آوارگی مردم در کردستان سوریه،

دستاوردهای علمی و فرهنگی و اجتماعی و فلسفی و هنری جامعه بشری که امروزه در غرب نمایندگی میشود. مبنای اقتصاد و سیاست و فرهنگ در جمهوری سوسیالیستی انسانیت و ارزشهای جهانشمول انسانی است. این سیاستها با دخالت مستقیم و متشکل همه شهروندان در سیاست و اداره امور جامعه به پیش برده میشود. جمهوری سوسیالیستی از نظر ساختار حکومت مبتنی بر شوراها مردم است.

ما خواهان در هم کوبیدن جمهوری اسلامی و هر نوع حکومت مافوق مردم، دخالت مستقیم و مستمر همه شهروندان در حکومت، و امحای سیستم بردگی مزدی هستیم و همه نیروهای چپ و انقلابی، مردم آزادیخواه و سرنگونی طلب و همه فعالین جنبش های برابری طلبانه و ضد تبعیض را به مبارزه برای تحقق مفاد این منشور و به پیوستن به صفوف حزب فرامیخوانیم.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ ژوئن ۲۰۱۸

ساختاری نظام سرمایه داری در همه کشورها است. مشخصاً در ایران فقر و محرومیت و دیکتاتوری و توحشی که در چهار دهه گذشته جامعه را به صلابه کشیده از ملزومات حفظ سلطه سرمایه است، نباید اجازه داد این شرایط این بار تحت لوای دیگری، مثلاً ملی گرایی و ناسیونالیسم بجای اسلامیسیم، ادامه پیدا کند. انسانیت و مدرنیسم و آخرین دستاوردهای تمدن بشری، و آزادی و برابری و رفاه همه شهروندان، باید در محور نظام سیاسی و اقتصادی ایران قرار بگیرد و این یعنی نظام آتی باید نظامی سوسیالیستی باشد.

حزب کمونیست کارگری برای کسب قدرت سیاسی و تحقق ارکان فوق مبارزه میکند. هدف ما برپائی جمهوری سوسیالیستی در ایران است. جمهوری سوسیالیستی مورد نظر ما، نظامی است با بالاترین سطح رفاه عمومی، بیشترین آزادیهای سیاسی و اجتماعی و مدنی، عاری از هر نوع تبعیض و نابرابری، با مرزهای باز برای دنیا و تنش زدائی و سیاست مسالمت آمیز با همه کشورها در منطقه و در جهان، و مبتنی بر آخرین

ما خواهان در هم کوبیدن جمهوری اسلامی و هر نوع حکومت مافوق مردم، دخالت مستقیم و مستمر همه شهروندان در حکومت، و امحای سیستم بردگی مزدی هستیم و همه نیروهای چپ و انقلابی، مردم آزادیخواه و سرنگونی طلب و همه فعالین جنبش های برابری طلبانه و ضد تبعیض را به مبارزه برای تحقق مفاد این منشور و به پیوستن به صفوف حزب فرامیخوانیم.

پیام تسلیت کمیته کردستان به مناسبت درگذشت نیما ابراهیم زاده



با کمال تأسف نیما عزیز فرزند زبیده حاجی زاده و بهنام ابراهیم زاده روز ۲۹ مهر در بیمارستانی در تهران درگذشت. نیما تنها ۱۹ سال داشت و از ۹ سال پیش یعنی از سال ۸۹ با بیماری سرطان دست و پنجه نرم میکرد. این خبر برای همه ما که نیما را از دور میشناختیم و طی این سالها مدام برای بهبود او دقیقه شماری میکردیم، بی نهایت تکان دهنده است.

جمهوری اسلامی در تمام دورانی که نیما با این بیماری دست و پنجه نرم میکرد پدرش بهنام را در زندان نگه داشت و نگذاشت آنها در کنار هم باشند و از محبت یکدیگر انرژی بگیرند. نیما از همان کودکی با گوشت و پوست بیرحمی حکومت اسلام را لمس کرد. سرنوشت نیما به تنهایی عمق یک حکومت ضد انسان، ضد کودک، ارتجاعی و جنایتکار را نشان میدهد. اما در مقابل نیما و خانواده اش همواره در حلقه بزرگی از مردم شریف و انساندوست قرار داشتند. و این کمک بزرگی به نیما و همسنگر به زبیده و بهنام بود که خود را تنها احساس نکنند و مردم زیادی را یار و یاور خود بدانند و به حمایت و مهر و محبت آنها پشتگرم باشند و بتوانند با روحیه ای انقلابی نامالیامات این سالهای طولانی را تحمل کنند. ننگ و نفرت بر حکومت کثیف اسلامی که نگذاشت حتی در این روزهای آخر زندگی نیما پدرش در کنارش باشد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری درگذشت بهنام عزیز را به بهنام و زینب و تمامی کارگران و مدافعین حقوق کارگر و فعالین حقوق کودک تسلیت میگوید. ننگ بر حکومت اسلامی.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۲۹ مهر ۱۳۹۸

۲۱ اکتبر ۲۰۱۹

کارشناسی ارشد رشته علوم انسانی و دبیر وقت شورای صنفی مرکزی دانشجویان دانشگاه تهران، برای ششمین روز در اعتراض به محروم شدن از تحصیل در مقطع دکترا، در محوطه دانشگاه تهران دست به تحصن تک نفره زد.

گفتنی است که این دانشجوی بیشتر از ادامه تحصیل در مقطع دکتری رشته علوم سیاسی و روابط بین الملل محروم شده بود و در کارنامه آزمون دکتری سها مرتضایی "نقص در پرونده" درج شده است.

فاطمه محمدی زندانی سیاسی سابق را مورد ضرب و شتم قرار داده بود، به اتهام ایجاد ضرب و جرح عمدی به پرداخت دیه محکوم کرد. فاطمه محمدی در تیرماه سال جاری پس از اینکه توسط مدعی نهی از منکر مورد ضرب و شتم قرار گرفت برای شکایت به کلاتری مراجعه کرد اما در آنجا بازداشت شد. وی پس از آزادی موقت جهت مستند کردن ضرب و شتم توسط این مدعی نهی از منکر به پزشکی قانونی مراجعه کرده و تشکیل پرونده داده بود

تحصن سها مرتضایی

روز یکشنبه ۲۸ مهر ۱۳۹۸، سها مرتضایی، دانشجوی مقطع

مسافران را کنار اتوبان رها میکرده. در پی شکایت این افراد و اطلاعاتی که از راننده و خودرو به پلیس ارائه دادند، متهم طی هفته گذشته بازداشت شد.

مردی همسربرادر خود و مردی دیگر را به دلایل ناموسی به قتل رساند

مردی، همسر برادر خود و مرد دیگری را در منطقه شیط آبادان با سلاح وینچستر به قتل رساند. وی پس از بازداشت انگیزه خود از قتل را ارتباط همسر برادرش با مرد غریبه عنوان کرده است. در قوانین ایران مواردی در نظر گرفته شده تا افرادی که مرتکب قتل‌های ناموسی می‌شوند را از مجازات‌های سنگین معاف کند.

داستان تمام زنان اطراف ما همین است.

زنان روستاهای دیشموک از زندگی سخت خود در روستاها و سرنوشت کودکان زبانی می گویند که دست به خودسوزی زده اند. از ابتدای سال جاری دستکم ۱۲ زن در دیشموک در پی خودسوزی جان خود را از دست داده اند. کارشناسان علت بالا بودن نرخ خودسوزی زنان در روستاهای بخش دیشموک را فقر مالی، نبود امکانات و جاده برای دسترسی به مدارس و مقاطع بالاتر و عدم آگاهی زنان از حقوق خود دانسته اند.

آزار جنسی دختر بچه ساله توسط مرد همسایه در مریوان

روز دوشنبه مرد ۶۰ ساله ای به اتهام آزار جنسی دختر ۷ ساله همسایه در مریوان بازداشت شده است. این کودک که تحت سرپرستی پدر بزرگ خود بوده، ابتدا به بیمارستان، سپس به اداره بهزیستی و نهایتاً به پدر بزرگش تحویل داده شده است. گفته می‌شود پرونده آزار جنسی این کودک در دست بررسی است و دادگاه به زودی برگزار می‌شود.

حجاب اجباری؛ دادگاه عامل امر به معروف که خشونت به خرج داده بود را محکوم کرد

دادگاه کیفری تهران فردی که به بهانه امر به معروف و نهی از منکر

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

تهیه و تنظیم: عزیزه نطفی



عاطفه رنگریز بدن خود را سلاحی می‌کنم در برابر این همه بی عدالتی که بر ما گذشت



عاطفه رنگریز، فعال کارگری در زندان قرچک و رامین در ارتباط با روند دادرسی خود نامه‌ای سرگشاده نوشته و از اعتراض خود در ارتباط با برخورد غیرقانونی با پرونده اش گفته است. عاطفه رنگریز که از روز چهارشنبه در اعتراض به این موضوع دست به اعتصاب غذا زده در بخشی از این نامه با اعلام این اعتصاب گفته است: "بدن خود را سلاحی می‌کنم در برابر این همه بی‌عدالتی که بر ما گذشت و می‌گذرد و اعتصاب غذای خود را در اعتراض به عدم پذیرش غیرقانونی وثیقه‌ای که تاکنون پنج بار با در بسته و دیوارها روبرو شد و همچنین صدور احکام ناعادلانه و نگهداری غیرقانونی در زندان قرچک اعلام می‌کنم. نیک آگاهم که جان من برای آنان که به بازیاش گرفته‌اند ارزش محافظت ندارد، و این رنج را برای شکستن این دیوار سکوت که قتل خاموش جامعه مدنی و صدای حق طلبی ما است، تحمل می‌کنم."

بازداشت راننده متهم به آزار جنسی زنان در تهران

راننده متهم به آزار و اذیت جنسی زنان در منطقه جنوب تهران بازداشت شد. گفته می‌شود که این راننده پس از سوار کردن زنان از مسیر اصلی منحرف شده و با تهدید با سلاح سرد زنان را مورد آزار و اذیت جنسی قرار میداده و نهایتاً

سپیده قلیان از روز یکشنبه همراه، دست به اعتصاب غذا زده است.

یک منبع مطلع از وضعیت سپیده قلیان در گفتگو با گزارشگر هرانا گفت: "اعتصاب غذای سپیده قلیان در اعتراض به رفتار نامناسب مسئولین زندان قرچک و رامین با او و سایر زندانیان و افزایش فشارهای امنیتی بر خانواده وی صورت گرفته و خواسته او حضور هیئتی از قوه قضاییه در زندان قرچک و رامین و رسیدگی به وضعیت بسیار نامناسب زندانیان و رفتار بد مسئولین زندان با زندانیان بوده است. خانواده سپیده قلیان نیز در زمان ملاقات با وی هر بار تحت فشارهای امنیتی همراه با توهین توسط مسئولین زندان قرار می‌گیرند."

گفته می‌شود روز یکشنبه در خلال یک درگیری که در جریان انتقال یکی از زندانیان به سلول انفرادی زندان قرچک و رامین رخ داده بود، سپیده قلیان به همراه وی و یک زندانی دیگر ساعتی به یکی از سلول‌های انفرادی این زندان منتقل شده و مجدداً به بند بازگشته بود.

به گفته این منبع مطلع، "همچنین به دلیل اعتراض سپیده قلیان نسبت به عدم رعایت بهداشت در آشپزخانه زندان و وجود حشرات در مواد غذایی نیز با برخورد مسئولین زندان و مخالفت همراه با پرخاش آنان با حضور وی در آشپزخانه مواجه شده است. وی در پی این درگیری‌ها به دفتر رئیس زندان منتقل شده و توسط دو تن از مسئولین مورد برخورد قرار گرفته و ضمن تهدید به گشایش پرونده جدید به شعارنویسی بر روی دیوارهای زندان متهم شده است."

سپیده قلیان همچنین روز گذشته از بازداشت خواهر خود سمانه قلیان در شهر اهواز توسط مامورین اداره اطلاعات این شهر خبردار شده است. سمانه قلیان نهایتاً حدود ساعت ۳ بامداد روز جاری پس از ساعت‌ها بازجویی توأم با فشار آزاد شده است.

اطلاعیه های خبری حزب

بیست و نهمین روز اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه

روز دوشنبه ۲۹ مهر اعتصاب و اعتراض کارگران نیشکر هفت تپه وارد بیست و نهمین روز خود شد. بنا بر خبر در این روز نیروهای امنیتی با هماهنگی دادستان شوش، با صدور حکم جلب سیار نمایندگان کارگری هفت تپه در اقدامی وحشیانه به منزل خواهر محمد خنیفر در شوش یورش بردند و با ایجاد رعب و وحشت، مسلحانه اقدام به تفتیش منزل کردند. اما با دست خالی مجبور به ترک منزل شده و به محمد خنیفر نتوانستند دست پیدا کنند.

قبل از آن نیز نیروهای سرکوبگر حکومت در شب ۲۵ مهر به منزل یوسف بهمنی یکی دیگر از کارگران اعتصابی این کارخانه یورش بردند. اما او در منزل نبوده و موفق به این دستگیری نشدند. لازم به یادآوری است که یوسف بهمنی و محمد خنیفر چند روز قبل از آن نیز توسط همین نهاد به همراه سه نفر از همکاران خود که جهت مذاکره قصد رفتن به مجلس اسلامی را داشتند، در بزرگراه خرم آباد به تهران (عوارضی خرم آباد) بازداشت شده بودند که بعد از چهار روز همه آنها با قرار وثیقه آزاد شدند. ضمن اینکه محمد خنیفر از سوی بیادگاه جمهوری اسلامی همراه با اسماعیل بخشی رهبر محبوب کارگران هفت تپه و حامیان مبارزات این کارگران محاکمه و شش سال حکم گرفته است.

آزادی فوری و بدون قید و شرط اسماعیل بخشی حامیان نیشکر هفت تپه، خاتمه دادن به پرونده سازی های امنیتی و بسته شدن پرونده های تشکیل شده تاکنونی برای این کارگران در رأس خواستهای کارگران هفت تپه قرار دارد. کارگران نیشکر هفت تپه خواستار بازگشت به کار سه همکار اخراجی، پرداخت معوقات مزدی و حق بیمه کارگران که دو ماه به تعویق افتاده است و داشتن امنیت شغلی و پایان دادن به دزدی های پست پرده تحت عنوان خصوصی سازنها هستند.

طی نزدیک به یک ماه اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه رژیم اسلامی با انواع دسیسه و با تهدید و فشار بر کارگران و احضارها و دستگیریها تلاش کرده است تا مبارزات این کارگران را عقب براند اما کارگران متحدانه بر خواستهای خود پافشار میکنند. بدنبال یورش به منزل محمد خنیفر و یوسف بهمنی امروز ۲۹ مهر یکی از کارگران بر روی سکوی معروف به سنگر رفت و ضمن اشاره به بتری که خواستهای کارگران بر روی آن نوشته شده است، سخنانش را چنین آغاز کرد: "آقایون اطلاعات شوش بدانند، آقایون عباسی و بهمنی و خنیفر و دیگران وقتی می آیند اینجا می ایستند و صحبت میکنند نماینده همه ما کارگران هستند. (کف زدن کارگران). دیروز آقای عباسی و خنیفر و بهمنی آمدند اینجا صحبت کردند از این بعد من و دیگران می آییم اینجا صحبتمان را میکنیم. اگر قرار به بازداشت باشد. ما ۴۰۰۰ نفر هستیم. چهار هزار نفر ما را باید ببرید زندان. این کار را با کارگران هفت تپه نکنید. چون عواقب خوبی ندارد."

بدنبال این سخنان بر اعتصاب متحدانه کارگران تا رسیدن به خواستههایشان تاکید شد. این چنین است که ۴۰۰۰ کارگر هفت تپه متحدانه در کنار هم ایستاده و اعتراضشان را ادامه میدهند و حماسه های بزرگ تاریخی را تکرار میکنند.

علیرغم همه تهدیدات و فشارها اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه ادامه دارد. نیشکر هفت تپه يك سنگر مهم اعتراض

کارگری است. با حمایت از مبارزات این کارگران دستاوردهایش را باید ارج گذاشت.

پیش بسوی ایجاد شوراهای حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ مهر ۹۸، ۲۱ اکتبر ۲۰۱۹

یورش نیروهای حکومتی به کارگران آذر آب اراک کارگران مقابل سرکوبگران و شوراهای اسلامی ایستادند

روز ۲۹ مهر کارگران آذر آب اراک در حمایت از همکاران بازداشتی خود مقابل در ورودی شرکت تجمع کردند و با شعار کارگر زندانی آزاد باید گردد خواستار آزادی فوری همکارانشان شدند. اما نیروی انتظامی در هراس از کشیده شدن اعتراض آنان به خیابان مانع خروج کارگران گردید. بنا بر خبرها کارگران آذر آب در روز گذشته در دوازدهمین روز اعتصاب خود بعد از اولتیماتوم ده روزه ای که داده بودند و عملاً بیست روز طول کشیده بود، بخاطر بی جواب ماندن خواستههایشان به نشانه اعتراض مسیر راهن شمال به جنوب را بستند. اما تجمع کارگران با یورش وحشیانه نیروی انتظامی روبرو شد و در حمله به آنان و به کارگران اعتصابی در کارخانه ۴۰ نفر از کارگران بازداشت شدند و چند نفر مجروح گردیدند.

اشاره کنیم که مزدوران شورای اسلامی روز ۲۴ مهر در همدستی با عوامل سهامداران فعلی و دولت طی برنامه ای توطئه گرانه فراخوان جلسه ای تحت عنوان "نشست هم اندیشی شورا با پرسنل" را داده بودند. بعد هم پایان اعتصاب و درخواست تغییر هیئت مدیره فعلی را بعنوان نتیجه این جلسه اعلام کردند. یعنی طرحشان این بود که جلسه ای بعنوان تجمع کارگران تحت رهبری شورای اسلامی تشکیل دهند و اعتصاب را پایان یافته اعلام کنند و تنها خواسته کارگران را تغییر هیئت مدیره شرکت قلمداد کنند. اما این جلسه با تحریم حداکثری کارگران روبرو شد و از ۱۶۰۰ کارگر اعتصابی شماری کمتر از صد و پنجاه نفر در آن شرکت کردند. متعاقب آن نیز کارگران با بیانیه های محکم و قاطع خود این توطئه گری ها را محکوم کردند و بر ادامه اعتراضاتشان تاکید نمودند

در حالیکه شورای اسلامی کار اعلام کرده بود که "اکثریت" کارگران به پایان اعتصاب رای داده اند، روز ۲۸ مهر ماه کارگران این کارخانه اعتصاب را ادامه دادند و خواستار خلع ید سهامداران دزد فعلی آذر آب و لغو خصوصی سازی ها و پرداخت دو ماه دستمزد معوقه و بسته شدن پرونده های امنیتی تشکیل شده برای کارگران و توقف احضارها و دستگیریها شدند. در تجمع اعتراضی کارگران در روز ۲۸ مهر ماه نیروی انتظامی رژیم حضور وسیعی پیدا کرد. با ادامه متحدانه اعتراض کارگران در این روز بار دیگر نیروی انتظامی صف کارگران آذر آب را مورد یورش وحشیانه خود قرار داد و ۲۰ نفر از کارگران را بازداشت کرد. چندین نفر نیز زخمی شدند.

در این حمله نیروی انتظامی ضمن تهاجم به کارگران با تخریب ساختمان و خرد کردن شیشه های کارخانه تلاش کردند که کارگران را مخرب جلوه دهند و فضا را برای گزارشگران صدا و سیمایشان آماده سازند. در این حمله مامورین سرکوبگر حکومت با یورش به کارخانه آذر آب علاوه بر شکستن شیشه ها، دوربین های مدار بسته و شیشه اتومبیل های داخل پارکینگ، اقدام به ضرب و شتم کارگران نموده و داخل کارخانه گاز اشک آور پرتاب کردند. بعد هم شنیده ها حاکی از این بود که با هدف مهیا کردن مسیر واگذاری شرکت آذر آب به یکی از عوامل ضد کارگر بنام "گناه میل" و سرکوب مخالفت کارگران با این واگذاری زیر نظر آقازاده استاندار اراک یورش به کارگران

اعتصابی این کارخانه انجام گرفته است.

آنچه در آذر آب میگذرد نمونه دیگری از توطئه گری و همدستی سهامدار، استاندار، نیروی انتظامی، شوراهای اسلامی و کل دارودسته های دزد و چپاولگر علیه کارگران را به نمایش میگذارد و کارگران در برابرش متحدانه ایستاده اند.

کارگران آذر آب در دفاع از زندگی و معیشت و کرامت انسانی خود استوار در مقابل صف سرکوبگران حکومتی و مزدوران کارفرما ایستاده اند و برخواستههایشان پای می فشارند. کارگران آذر آب صدای اعتراض کارگران هپکو و دهها کارگر کارخانجات دیگر در اراک هستند که وضعیت مشابهی دارند. کارگران آذر آب همصدا با کارگران هفت تپه هستند که همزمان در جدالی مشابه در اعتراض و مبارزه بسر میبرند. آذر آب اراک يك سنگر مهم مبارزه کارگری است. از مبارزانشان باید وسیعاً حمایت کرد. حزب کمونیست کارگری حمله به صف اعتراض این کارگران را قاطعانه محکوم کرده و بر آزادی فوری بازداشت شدگان تاکید میکند. حزب کمونیست کارگری مردم شهر اراک و دیگر کارخانجات شهر و همه کارگران را به حمایت وسیع از کارگران آذر آب اراک فرا میخواند.

پیش بسوی شوراهای

پیش بسوی اعتصابات سراسری

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۹ مهر ۹۸، ۲۱ اکتبر ۲۰۱۹

اعتراضات به دستمزدهای معوقه و اخراج

- روز ۲۹ مهر کارگران اداره مخابرات استان خوزستان در اعتراض به اجرائش طرح طبقه بندی مشاغل و پایین بودن سطح دستمزدشان مقابل ساختمان مخابرات دست به تجمع زدند.

- روز ۲۹ مهر کارگران پتروشیمی فارابی بندر ماهشهر در اعتراض به عدم دریافت مطالبات معوقه و طرح طبقه بندی مشاغل دست به تجمع اعتراضی زدند

- روز ۲۹ مهر کارگران شرکت خارادژ در اعتراض به نپرداختن هفت ماه حقوق دست به اعتصاب زده و سپس در مقابل اداره کار شهرستان نقده تجمع کردند.

- روز ۲۹ مهر گروهی از کارگران اخراجی شرکت حمل و نقل خلیج واقع در شهرستان اسلامشهر به نشانه اعتراض به عملی نشدن نشدن وعده بازگشت به کارشان از سوی مسئولان شهرستانی، با سفر به تهران در مقابل ساختمان استانداری تهران تجمع کردند. بنا بر خبر در آخرین تجمع اعتراضی این کارگران فرمانداری از آنان مهلتی ۴۸ ساعته خواست تا همه کارگران اخراجی طبق مفاد واگذاری شرکت به بخش خصوصی (که تا ۵ سال حق اخراج نیروی کار را ندارد) به کار سابقشان بازگرداند. اما با اجرائی نشدن این تعهد تعدادی از کارگران اخراجی به نمایندگی از دیگر همکارانشان به تهران سفر کردند. گفتنی است گروهی از کارگران دائمی این شرکت نیز در اعتراض به تبدیل وضعیت قرارداد از حالت قرارداد مستقیم به پیمانکاری که در نهایت منجر به بیکاری شماری از آنها شده است، تجمعاتی پی در پی برپا کرده و این اعتراضات ادامه دارد.

- روز ۲۸ مهر بازنشستگان فولاد اصفهان در اعتراض به تعویق پرداخت مستمری و دیگر مطالباتشان دست تجمع زدند.

- به دنبال اعتصاب اخیر کارگران شهرداری کوت عبدالله در استان خوزستان در اعتراض به عدم پرداخت مطالباتشان، با شکایت پیمانکار مربوطه و با دستور دستگاه قضایی این شهر ۱۳ کارگر بازداشت شدند. کارگران شهرداری کوت عبدالله

